
5.700.628 BSA B+H 3208-5000

5.700.628 Bulk Loader B+H 3208-5000

TEILEKATALOG

PARTS CATALOG

MATHIAS BÄUERLE

Mathias Bäuerle GmbH · Gewerbehallestraße 7-11

D-78112 St.Georgen · Telefon (07724) 882-0 · Telefax (07724) 882-111

Internet: http://www.mbfold.de · E-mail: center@mbfold.de

Version-0 20.01.00





BSA B+H 01.00

3

Inhalt / Contents

5.700.628 BSA 3208-5000 / Bulk loader BSA 10-15

4.006.691 Anlagetisch / Feed table 17

4.006.871 Niederhalter / Hold-down assembly 19

4.006.692 Ausleger / Delivery arm 21

4.006.906 Schlitten / Carriage assembly 23

4.006.926 Nivauabfühlung / 25

Automatic hieght setting mechanism

4.007.094 Separierrolle / 27

Separating roller assembly

4.007.120 Separierblech / 29

Separating roller assembly

9.100.212 Zubehör BSA / 31

Accessories BSA

9.100.268 Zubehör BSA /
33

Accessories BSA

9.220.018 Verdrahtungsplan BSA / 35

Wiring diagram BSA

Numerische Teileliste 38-47

Numerical Parts List 38-47

TEILEKATALOG Nr. / PARTS CATALOG No. 9500028



BSA B+H 01.00

4



BSA B+H 01.00

5

Teilekatalog

Parts Catalog



BSA B+H 01.00

6

5.700.628 BSA Untergestell 3208-5000 / 5.700.628 BSA Base 3208-5000



BSA B+H 01.00

7

5.700.628 BSA 3208-5000 / 5.700.628 BSA 3208-5000



BSA B+H 01.00

8

5.700.628 BSA Seitenteil links / 5.700.628 Side Plate, left



BSA B+H 01.00

9

5.700.628 BSA Seitenteil rechts / 5.700.628 BSA Side Plate, right

dwatkins
TextBox
This switch
is square, not
round as shown! 

dwatkins
Line



BSA B+H 01.00

10

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

5.700.628 BSA 3208-5000 / 5.700.628 BSA 3208-5000

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

1 4005899 Klappe / Cap 1

2 1029937 Trafo / Transformer 1

3 1178014 Blechschraube DIN 7981 - B3.5 x 9.5 / Sheet metal screw 4

4 1143005 Zyl. Schraube DIN 912 - M4 x 20 / Allen screw 3

5 2029527 Winkel / Bracket 1

6 1045814 Schild / Label 1

7 1110012 Sicherungsring DIN 471 - 15x1 / C-clip 3

8 2029683 Leitblech / Paper guide 1

9 1030173 Montagefuss / Foot 2

10 1027276 Klemmhebel / Clamp lever 1

11 1107002 Scheibe DIN 125-A4.3 / Washer 50

12 1045650 Folie / Label 1

13 1045648 Folie / Label 1

14 1045649 Folie / Label 1

15 1027590 Schraubbolzen / Bolt 1

16 2041166 Rändelschraube / Knurled screw 1

17 1003016 Druckfeder / Compression spring 1

18 2051939 Halter / Bracket 1

19 2023106 Platte / Plate 1

20 4005028 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 1

21 1033006 Zahnriemen / Timing belt 1

22 4005025 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 1

23 2022456 Platte / Plate 1

24 2006293 Bolzen / Stud 1

25 1103015 Zyl. Schraube DIN 84 - M4 x 18 / Cylinder screw 1

26 1143057 Zyl. Schraube DIN 912 - M3 x 5 / Allen screw 1

27 2016384 Gewindestange / Threaded rod 1

28 1029906 Schaltelement / Contactor 1

29 1030045 Kabeldurchführung / Grommet 1

30 2028290 Rückhalteplatte / Bracket 1

31 1192001 Scheibe / Washer 1

32 2028081 Winkel / Bracket 1

37 1107001 Scheibe DIN 125-A8.4 / Washer 6

43 1118009 Gewindestift DIN 913 M5x6 / Set screw 6

54 4004539 Lager / Bearing 7

55 1112005 Lager / Bearing 1

56 1021063 Flansch / Flange 1

57 1030249 Kupplung / Clutch 1

61 1037068 Puffer / Bumper 1

62 1027240 Haftmagnetschnäpper / Magnetic lock 1



BSA B+H 01.00

11

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

63 4005030 Lager / Bearing 1

64 2021534 Scheibe / Washer 4

65 4005029 Lagerflansch / Bearing flange 1

66 2017092 Welle / Shaft 2

67 2017095 Welle / Shaft 1

68 2017091 Spindel links / Shaft, left 1

69 2016969 Achse / Shaft 4

70 2001442 Buchse / Bushing 1

71 2028202 Winkel / Bracket 1

72 1030457 Lichtleiter / Fibre optics 1

73 2022867 Platte / Plate 2

74 2021531 Scheibe / Washer 2

76 2006604 Nocke / Cam 1

77 4005031 Umlenkblech / Paper guide 1

78 2028114 Seitenteil links / Side plate, left 1

79 2028113 Seitenteil rechts / Side plate, right 1

80 2028316 Winkel / Bracket 1

81 1029904 Pilztaste / Mushroom button 1

82 1027411 Rändelschraube M5x10 / Knurled screw 4

84 1029244 Leuchtdrucktaster / Illuminated push-putton 3

85 1030294 Kappe / Cap 1

86 2017090 Spindel rechts / Shaft, right 1

87 1013058 Kettenrad / Sprocket 3

88 2006591 Bolzen / Stud 2

89 4005082 Motor 220V / Motor 1

90 1007109 Blattfeder / Leaf spring 2

91 2028288 Leitblech / Paper guide 1

93 2028137 Haltewinkel / Bracket 1

94 1030141 Schichtpotentiometer / Potentiometer 1

95 1027441 Handrad / Handwheel 1

96 1027445 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 1

97 3000763 Scheibe / Washer 2

98 4001367 Rolle / Roller 1

99 2006185 Bolzen / Stud 1

100 1030717 Mikroschalter / Microswitch 1

101 1027446 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 2

102 1033005 Zahnriemen / Timing belt 1

103 1017541 Gewindebuchse / Bushing 1

104 2028100 Winkel / Bracket 2

105 2028086 Winkel rechts / Bracket, right 2

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

5.700.628 BSA 3208-5000 / 5.700.628 BSA 3208-5000



BSA B+H 01.00

12

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

5.700.628 BSA 3208-5000 / 5.700.628 BSA 3208-5000

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

106 2028087 Winkel links / Bracket, left 2

107 2030682 Winkel rechts / Bracket, right 1

108 2029392 Winkel / Bracket 1

110 1133012 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 10 / C-clip 2

111 1001032 Zugfeder / Extension spring 2

112 1031154 Flachriemen 975x10 / Flat belt 4

113 4005034 Riemenscheibe / Pulley 2

116 2030683 Winkel links / Bracket, left 1

117 2023003 Anschlag rechts / Stop, right 1

118 2029916 Winkel / Bracket 1

119 2017136 Achse / Shaft 1

120 2051974 Halter / Bracket 1

121 2028288 Leitblech / Paper guide 1

122 2017753 Achse / Shaft 1

128 4007301 Anschlussleitung / Connecting cord 1

130 2012684 Riemenscheibe / Pulley 1

131 2029915 Winkel / Bracket 1

133 2023004 Anschlag links / Stop, left 1

134 1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 11

135 1122003 Skt. Mutter DIN 934-M5x0 / Hexhead nut 16

136 1037061 Durchführungstülle / Grommet 2

137 1029251 Kabeldurchführung / Grommet 2

138 1118003 Gewindestift DIN 913 M4x8 / Set screw 3

139 1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 18

140 2012710 Ring / Ring 1

141 1029206 Klemmleiste / Terminal strip 1

142 1122005 Skt. Mutter DIN 934-M4 / Hexhead nut 10

143 1185003 Senkschraube DIN 965 M4x10 / Flathead screw 14

144 1027448 Scharnier / Hinge 1

145 1107004 Scheibe DIN 125-A6.4 / Washer 8

146 1121032 Skt. Schraube DIN 933 - M6 x 50 / Hexhead screw 4

147 1143022 Zyl. Schraube DIN 912 - M6x16 / Allen screw 2

148 1027449 Riegelverschluss / Lock 2

149 1169014 Linsenschraube DIN 7985 - M3x8 / Screw 8

150 1029883 Fernmeldelampe / Bulb 1

151 1131006 Zahnscheibe DIN 6797 J8.4 / Lockwasher 1

152 1122002 Skt. Mutter DIN 934-M8 / Hexhead nut 3

153 1133009 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 8 / C-clip 2

154 1027343 Distanzhülse / Bushing 1

155 1019098 Scheibe / Washer 3



BSA B+H 01.00

13

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

5.700.628 BSA 3208-5000 / 5.700.628 BSA 3208-5000

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

156 1169004 Linsenschraube DIN 7985 - M4x8 / Screw 2

157 1143056 Zyl. Schraube DIN 912 - M4x6 / Allen screw 16

158 1135005 Scheibenfeder / Woodruff key 4

159 2006593 Bolzen / Stud 1

160 1143004 Zyl. Schraube DIN 912 M4x10 / Allen screw 2

161 1118015 Gewindestift DIN 913 M6x6 / Set screw 4

162 4005896 Tür rechts / Door, right 1

163 4005897 Tür links / Door, left 1

164 1185005 Senkschraube DIN 965 M4x6 / Flathead screw 2

165 1017504 Gewindebuchse / Bushing 1

167 1045673 CE-Zeichen / CE-Label 1

168 1019447 Scheibe / Washer 1

169 2012686 Riemenscheibe / Pulley 2

170 1019117 Scheibe / Washer 6

171 1078013 Blindnietmutter / Nut 2

172 1178013 Blechschraube DIN 7981 ST 3.5x6.5 / Sheet metal screw 2

174 1185004 Senkschraube DIN 965- M 4x12 / Flat head screw 14

175 1029287 Kabelbinder / Cable tie 31

176 1029288 Klebeplatte / Self-adhesive plate 51

177 1027409 Türschnapper / Door catch 1

178 1103041 Zyl. Schraube DIN 84 M5x6 / Cylinder screw 2

179 1143009 Zyl. Schraube DIN 912 M6x12 / Allen screw 8

180 1103005 Zyl. Schraube DIN 84 M3x18 / Cylinder screw 2

181 1143052 Zyl. Schraube DIN 912 M4x14 / Allen screw 2

182 1103013 Zyl. Schraube DIN 84 M4x14 / Cylinder screw 1

183 1143034 Zyl. Schraube DIN 912 M5x12 / Allen screw 6

187 4005898 Abdeckung hinten / Cover 1

188 2029410 Winkel / Bracket 1

189 3500015 Stiftschraube / Set screw 2

190 2051991 Halter / Bracket 1

191 2017483 Achse / Shaft 1

193 2017482 Achse / Shaft 1

200 2051612 Achse / Shaft 1

201 1170001 Senkschraube DIN 7991 M4x8 / Flathead screw 2

210 4004784 Schutzdiode / Protective diode 1

211 1030102 Haltebügel / Bracket 1

212 1030195 G-Sicherungshalter / Fuse holder 3

>> 1030196 Renkverschlusskappe / Twist-on cap 3

213 1180006 G-Sicherung T0.4B DIN 41571 / Fuse 1

214 1030100 Relais / Relay 1



BSA B+H 01.00

14

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

5.700.628 BSA 3208-5000 / 5.700.628 BSA 3208-5000

215 2028106 Halterung / Bracket 1

216 2017088 Achse / Shaft 1

217 3003544 Gummi-Formtülle / Rubber grommet 2

218 1103056 Zyl. Schraube DIN 84 M4x16 / Cylinder screw 2

219 2031253 Winkel / Bracket 1

220 1030456 Fotoschalter / Foto switch 1

221 1143053 Zyl. Schraube DIN 912 M4x16 / Allen screw 4

222 2030230 Tragschiene / Mountig rail 1

223 4007169 Lichtschranke / Foto detector 1

224 1030170 4-Leiterklemme / 4-terminal block 2

225 1030169 2-Leiterklemme / 2-terminal block 2

226 1030167 Abschlussplatte / End plate 1

227 1030101 Sockel / Base 1

228 1030046 Verteilerleiste / Distributor strip 1

229 1178011 Blechschraube DIN 7981 - B4.2x9.5 / Sheet metal screw 4

230 4006679 Steuerplatine / Control board 1

231 1030260 Kodiernagel / Encoder pin 4

232 1029947 Anschlussklemme / Connecting terminal 1

233 1027190 Leiste / Bar 2

234 1030261 Anschlussklemme / Connecting terminal 1

235 1029929 G-Sicherung T5A / Fuse 1

236 1030174 Befestigungsflansch / Flange 1

237 4005038 Platte /Plate 1

238 2017107 Achse / Shaft 1

239 1029559 Wippenschalter / Toggle switch 1

240 4004419 Leiterplatte Drehzahlregler / PCD, speed control 1

241 2028084 Winkel / Bracket 1

242 1030192 G-Sicherung T8A / Fuse 2

243 2028166 Abdeckung / Cover 1

244 1045588 Schild / Label 1

245 2041179 Gewindebolzen / Stud 2

246 2029960 Abdeckung / Cover 1

247 2029940 Winkel / Bracket 1

249 1131003 Zahnscheibe J 4.3 DIN 6797 / C-clip 1

250 2028141 Winkel / Bracket 1

252 4006689 Gestell / Base 1

253 2012619 Stellring / Collar 2

254 4006745 Anschlussleitung / Wiring 1

255 4002003 Fuss / Foot 4

256 2028138 Lasche / Bracket 1



BSA B+H 01.00

15

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

5.700.628 BSA 3208-5000 / 5.700.628 BSA 3208-5000

257 1110008 Sicherungsring DIN 471 10x1 / C-clip 4

259 1122017 Sechskantmutter DIN 934 M16x1.5 / Hexhead nut 6

262 4005041 Rahmen, nieder / Frame, low 1

262 4005042 Rahmen, hoch / Frame, high 1

265 1030194 Kaltgerätesteckdose / Socket 1

266 1045583 Schild / Label 1

267 1045585 Schild / Label 1

268 1045629 Schild / Label 1

269 1045630 Schild / Label 1

270 4007335 Anschlussleitung / Wiring 1

271 1027437 Lenkrolle / Caster 4

272 1122008 Skt. Mutter DIN 934-M10 / Hexhead nut 8

273 1107009 Scheibe DIN 125-A10.5 / Washer 4

274 1143008 Zyl. Schraube DIN 912 - M10 x 30 / Allen screw 4

289 1122001 Skt. Mutter DIN 934-M6 / Hexhead nut 2

294 2030148 Abdeckung vorne / Cover 1

295 2028201 Abdeckblech / Cover 1

296 2006249 Sechskantbolzen / Hexhead stud 4

297 1045635 Schild / Label 1

298 4005121 Leitungssatz / Wiring 1



BSA B+H 01.00

16

4.006.691 Anlagetisch / 4.006.691 Feed Table



BSA B+H 01.00

17

4.006.691 Anlagetisch / 4.006.691 Feed Table

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

1 4006690 Tischblech / Table plate 1

2 2028086 Winkel rechts / Bracket, right 2

3 2028087 Winkel rechts / Bracket, left 2

4 2046320 Zahnscheibe / Timing belt pulley 4

5b,c 2017085 Welle / Shaft 2

6 1175009 Sechskantmutter DIN 439-B M8 / Hexhead screw 1

7 2021534 Scheibe / Washer 4

8 4004383 Flanschlager / Flange bearing 2

9 1013058 Kettenrad / Sprocket 1

10 1017504 Gewindebuchse / Bushing 1

11 1033171 Doppelzahnriemen / Double timing belt 2

12 2017098 Spindel rechts / Shaft, right 1

13 2001442 Buchse / Bushing 1

14 2017091 Spindel links / Shaft, left 1

16 4005072 Zahnrad / Gear 1

17 2021433 Scheibe / Washer 1

18a 2006590 Bolzen / Stud 1

19a 4005070 Zahnrad / Gear 1

21 1030572 Getriebemotor / Gear motor 1

22 4005071 Zahnrad / Gear 1

23 2030145 U-Bügel / U-Bracket 1

24 1077004 Gewindeniet M6 / Treaded rivet 2

25 1011060 Rollenkette / Roller chain 1

>> 1011004 Kettenverschluss / Chain look 1

26 1017541 Gewindebuchse / Treaded bushing 1

27 1103029 Zyl. Schraube DIN 84 M3x10 / Flathead screw 4

28 1107002 Scheibe DIN 125-A4.3 / Washer 12

29 1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 12

30 1107005 Scheibe DIN 125-A3.2 / Washer 4

31 1108002 Federring DIN 127 - B 4 / C-clip 4

32 1143002 Zyl. Schraube DIN 912 M4x12 / Allen screw 4

33 1118001 Gewindestift DIN 913 M4x5 / Set screw 1

34 1118008 Gewindestift DIN 913 M4x12 / Set screw 5

35 1118009 Gewindestift DIN 913 M5x6 / Set screw 1

36 1118015 Gewindestift DIN 913 M6x6 / Set screw 2

37 1133009 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 8 / C-clip 1

38b,c 4004539 Lager / Bearing 2

39 1185003 Senkschraube DIN 965 M 4x10 / Flathead screw 8

40 2030146 Winkel / Bracket 2

43 1045623 Klebeband / Adhesive tape 2

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.



BSA B+H 01.00

18

4.006.871 Niederhalter / 4.006.871 Hold-down Assembly



BSA B+H 01.00

19

4.006.871 Niederhalter / 4.006.871 Hold-down Assembly

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

1 4007028 Transportrolle / Transport roller 2

11 4002763 Hebel / Lever 1

12 2026825 Lagerbügel / Bracket 1

13 3000064 Blattfeder / Leaf spring 2

14 2012008 Achse / Shaft 1

16 1001024 Zugfeder / Extension spring 1

17 1103056 Zyl. Schraube DIN 84 M4x16 / Cylinder screw 1

18 2012007 Rolle / Roller 2

19 1019277 Rolle / Roller 1

20 2023114 Hebel / Lever 1

21 2012762 Rolle / Roller 1

24 1103001 Zyl. Schraube DIN 84 M4x10 / Cylinder screw 1

25 1123001 Skt. Mutter DIN 985-M4 / Hexhead screw 1

2 4005211 Transportrolle / Transport roller 6

11 4002763 Hebel / Lever 1

12 2026825 Lagerbügel / Bracket 1

13 3000064 Blattfeder / Leaf spring 2

14 2012008 Achse / Shaft 1

16 1001024 Zugfeder / Extension spring 1

17 1103001 Zyl. Schraube DIN 84 M4x10 / Flathead screw 1

18 2012007 Rolle / Roller 1

19 1019277 Rolle / Roller 1

3 1146003 Senkschraube DIN 916 M4x6 / Flathead screw 2

4 3001105 Stellring / Collar 2

5 2051988 Schiene links / Guide, left 1

6 2051987 Schiene rechts / Guide, right 1

7 2017097 Achse / Shaft 1

8 2051569 Achse / Shaft 3

9 4005115 Blattfeder / Leaf spring 1

10 1185003 Senkschraube DIN 965- M 4x10 / Flathead screw 6

22 1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 1

23 1143034 Zyl. Schraube DIN 912 M5x12 / Allen screw 1

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.



BSA B+H 01.00

20

4.006.692 Ausleger / 4.006.692 Delivery Arm



BSA B+H 01.00

21

4.006.692 Ausleger / 4.006.692 Delivery Arm

1 1031091 Flachriemen / Flat belt 2

2 2028129 Winkel / Bracket 1

3 2030149 Tischblech / Table plate 1

4 1185003 Senkschraube DIN 965 M4x10 / Flathead screw 4

6 1122005 Sechskantmutter DIN 934-M4 / Hexhead screw 8

7b 2012713 Achse / Shaft 2

8a 2017678 Welle / Shaft 1

9 2021239 Scheibe / Washer 10

10 2051566 Achse / Shaft 1

11 1003058 Druckfeder / Compression spring 2

12a,b 2012683 Riemenscheibe / Pulley 6

14 2051905 Schiene rechts / Guide, right 1

15 2051906 Schiene rechts / Guide, left 1

16 2029933 Leitblech / Paper guide 1

17 1143002 Zyl.Schraube DIN 912 M4x12 / Allen screw 4

18 1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 4

19 1109002 Scheibe DIN 433-4.3 / Washer 4

20 1027411 Rändelschraube M5x10 / Knurled screw 4

21 1133007 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 6 / C-clip 6

22 2030359 Schiene / Guide 2

23 2030266 Bügel / Bracket 1

24 1143058 Zyl. Schraube DIN 912 M4x50 / Allen screw 2

25 1143054 Zyl. Schraube DIN 912 M5x6 / Allen screw 2

26 1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 2

28 1107002 Scheibe DIN 125-A4.3 / Washer 2

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.



BSA B+H 01.00

22

4.006.906 Schlitten / 4.006.906 Carriage Assembly



BSA B+H 01.00

23

4.006.906 Schlitten / 4.006.906 Carriage Assembly

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

1 2030424 Schlitten / Bracket 1

2 1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 2

3 2021932 Scheibe / Washer 2

4 2017489 Achse / Shaft 1

5 1107002 Scheibe DIN 125-A4.3 / Washer 2

6 2013250 Rolle / Roller 1

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.



BSA B+H 01.00

24

4.006.929 Nivauabfühlung /

4.006.929 Automatic hieght setting mechanism



BSA B+H 01.00

25

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

1 2030449 Winkel / Bracket 1

2 1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 2

3 1109002 Scheibe 4,3 DIN 433 / Washer 2

4 1109003 Scheibe 3,2 DIN 433 / Washer 6

5 1146005 Gewindestift DIN 916 M5x6 / Set screw 2

6 1133015 Sicherungsscheibe 4 DIN 6799 / C-clip 2

7 1143015 Zyl. Schraube M3x14 DIN 912 / Allen screw 2

8 1143056 Zyl. Schraube M4x6 DIN 912 / Allen screw 2

9 1143057 Zyl. Schraube M3x5 DIN 912 / Allen screw 4

10 1191004 Scheibe 6x12x0,3 DIN 988 / Washer 2

12 2013183 Sechskantbolzen / Hexhead stud 2

13 2022994 Tasthebel / Key Lever 2

14 1121045 Skt. Schraube DIN 933 M4x25 / Hexhead screw 2

15 2030104 Anschlagwinkel / Stop 2

16 2030114 Winkel / Bracket 1

17 2051899 Vierkantachse / Square shaft 1

18 2063055 Bügel / Bracket 1

19 4006579 Sensor induktiv / Sensor 1

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

4.006.929 Nivauabfühlung /

4.006.929 Automatic hieght setting mechanism



BSA B+H 01.00

26

4.007.094 Separierrolle / 4.006.094 Separating Roller Assembly



BSA B+H 01.00

27

4.007.094 Separierrolle / 4.006.094 Separating Roller Assembly

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

1 1027411 Rändelschraube M5x10 / Knurled screw 1

2 1017384 Rolle / Roller 2

3 2051873 Halter / Bracket 1

4 4004629 Rolle / Roller 2

5 1109002 Scheibe DIN 433-A4.3 / Washer 2

6 1143056 Zyl. Schraube DIN 912 M4x6 / Allen screw 2

7a 2006946 Bolzen / Stud 2

8 1133001 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 9 / C-clip 2

9 2012696 Achse / Shaft 2

10 3000150 Stellring / Collar 6

11 3500015 Stiftschraube / Set screw 6

12 2013280 Achse / Shaft 1

13 2030595 Bügel / Bracket 1

14 1122003 Sechskantmutter DIN 934-M5 / Hexhead nut 2

15 2023099 Leiste / Bar 2

16a 2013279 Rolle / Roller 2

17 3504014 Gewindestift M6x8 / Set screw 2

18 2031188 Winkel / Bracket 1

19 1027339 Druckstück / Stop 2

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.



BSA B+H 01.00

28

4.007.120 Separierblech / 4.007.120 Separating Roller Assembly



BSA B+H 01.00

29

4.007.120 Separierblech / 4.007.120 Separating Roller Assembly

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

1 1027411 Rändelschraube M5x10 / Knurled screw 2

2 1017384 Rolle / Roller 1

3 2051873 Halter / Bracket 1

4 1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 1

5 1109002 Scheibe DIN 433-4.3 / Washer 1

6 1143056 Zyl. Schraube DIN 912 M4x6 / Allen screw 2

7 1007140 Blattfeder / Leaf spring 1

8 2051975 Achse / Shaft 1

9 2012696 Achse / Shaft 1

10 3000150 Stellring / Collar 2

11 3500015 Gewindestift / Set screw 2

12 2006754 Haltebolzen / Stud 1

13 2030595 Bügel / Bracket 1

14 1122003 Skt. Mutter DIN 934-M5 / Hexhead nut 2

15 2023099 Leiste / Bar 1

16 2030599 Bügel / Bracket 1

18 1027339 Druckstück / Stop 1

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.



BSA B+H 01.00

30

9.100.212 Zubehör BSA / 9.100.212 Accessories BSA



BSA B+H 01.00

31

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

1 2016384 Gewindestange / Shaft 2

2 2030359 Schiene / Paper guide 2

3 2028286 Winkel rechts / Bracket, right 1

6 4005482 Abdeckung / Cover 1

7 4006926 Niveauabfühlung / Seite / Page 25 1

Automatic hieght setting mechanism

8 4006692 Ausleger 3208 / Delivery arm Seite / Page 21 1

9 4006871 Niederhalter-3208 / Hold-down Assy Seite / Page 19 1

10 4007120 Separierblech /

Separating Roller Assembly Seite / Page 29 1

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

9.100.212 Zubehör BSA / 9.100.212 Accessories kit BSA



BSA B+H 01.00

32

9.100.268 Zubehör BSA / 9.100.268 Accessories kit BSA



BSA B+H 01.00

33

9.100.268 Zubehör BSA / 9.100.268 Accessories BSA

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

273 1107009 Scheibe DIN 125-A10.5 / Washer 1

280 4005185 Halterung LS / Bracket 1

282 4005788 Niederhalter / Paper guide 1

283 1047103 Skt. Schraubendreher / Allen key 1

284 1047014 Steckschlüssel 3mm / Allen key 1

285 1047087 Skt. Schraubendreher / Allen key 1

286 1107004 Scheibe DIN 125-A6.4 / Washer 1

286 4005787 Niederhalter / Bracket 1

288 1107013 Scheibe DIN 125-A15 / Washér 1

291 1143022 Zyl. Schraube DIN 912 M6x16 / Allen screw 1

292 1143059 Zyl. Schraube DIN 912 M10x45 / Allen screw 1

293 4006930 Niederhalter / Paper guide 1

300 1122001 Skt. Mutter DIN 934-M6 / Hexhead screw 2

301 1143060 Zyl. Schraube DIN 912 M6x45 / Allen screw 1

302 2001780 Buchse / Bushing 1

303 1143007 Zyl. Schraube DIN 912 M5x10 / Allen screw 1

304 1122003 Skt. Mutter DIN 934-M5 / Hexhead screw 1

305 1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 1

306 1143074 Zyl. Schraube DIN 912 M10x65 / Allen screw 1

307 1122014 Skt. Mutter DIN 934-M10x1 / Hexhead screw 1

308 2017137 Achse / Shaft 1

309 2017752 Achse / Shaft 1

390 4006931 Niederhalter / Paper guide 1

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.



BSA B+H 01.00

34

9.220.018 Verdrahtungsplan BSA / 9.220.018 Wiring harness BSA



BSA B+H 01.00

35

9.220.018 Verdrahtungsplan BSA / 9.220.018 Wiring harness BSA

Pos. Teile-Nr. Beschreibung Qty.

Pos. Part No. Description Qty.

Teile mit gleichem Index (a,b,c,...) sollten gemeinsam gewechselt werden !

Parts with the same index letter (a,b,c,..) should be replaced together.

Teile nicht separat erhältlich /

Parts not separately available



BSA B+H 01.00

36



BSA B+H 01.00

37



BSA B+H 01.00

38

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

1001024 Zugfeder / Extension spring 4006871 16

1001024 Zugfeder / Extension spring 4006871 16

1001032 Zugfeder / Extension spring 5700628 111

1003016 Druckfeder / Compression spring 5700628 17

1003058 Druckfeder / Compression spring 4006692 11

1007109 Blattfeder / Leaf spring 5700628 90

1007140 Blattfeder / Leaf spring 4007120 7

1011004 Kettenverschluss / Chain look 4006691 >>

1011060 Rollenkette / Roller chain 4006691 25

1013058 Kettenrad / Sprocket 5700628 87

1013058 Kettenrad / Sprocket 4006691 9

1017384 Rolle / Roller 4007094 2

1017384 Rolle / Roller 4007120 2

1017504 Gewindebuchse / Bushing 5700628 165

1017504 Gewindebuchse / Bushing 4006691 10

1017541 Gewindebuchse / Bushing 5700628 103

1017541 Gewindebuchse / Treaded bushing 4006691 26

1019098 Scheibe / Washer 5700628 155

1019117 Scheibe / Washer 5700628 170

1019277 Rolle / Roller 4006871 19

1019277 Rolle / Roller 4006871 19

1019447 Scheibe / Washer 5700628 168

1021063 Flansch / Flange 5700628 56

1027190 Leiste / Bar 5700628 233

1027240 Haftmagnetschnäpper / Magnetic lock 5700628 62

1027276 Klemmhebel / Clamp lever 5700628 10

1027339 Druckstück / Stop 4007094 19

1027339 Druckstück / Stop 4007120 18

1027343 Distanzhülse / Bushing 5700628 154

1027409 Türschnapper / Door catch 5700628 177

1027411 Rändelschraube M5x10 / Knurled screw 5700628 82

1027411 Rändelschraube M5x10 / Knurled screw 4006692 20

1027411 Rändelschraube M5x10 / Knurled screw 4007094 1

1027411 Rändelschraube M5x10 / Knurled screw 4007120 1

1027437 Lenkrolle / Caster 5700628 271

1027441 Handrad / Handwheel 5700628 95

1027445 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 5700628 96

1027446 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 5700628 101

1027448 Scharnier / Hinge 5700628 144

1027449 Riegelverschluss / Lock 5700628 148

1027590 Schraubbolzen / Bolt 5700628 15

1029206 Klemmleiste / Terminal strip 5700628 141

1029244 Leuchtdrucktaster / Illuminated push-putton 5700628 84

1029251 Kabeldurchführung / Grommet 5700628 137



BSA B+H 01.00

39

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

1029287 Kabelbinder / Cable tie 5700628 175

1029288 Klebeplatte / Self-adhesive plate 5700628 176

1029559 Wippenschalter / Toggle switch 5700628 239

1029883 Fernmeldelampe / Bulb 5700628 150

1029904 Pilztaste / Mushroom button 5700628 81

1029906 Schaltelement / Contactor 5700628 28

1029929 G-Sicherung T5A / Fuse 5700628 235

1029937 Trafo / Transformer 5700628 2

1029947 Anschlussklemme / Connecting terminal 5700628 232

1030045 Kabeldurchführung / Grommet 5700628 29

1030046 Verteilerleiste / Distributor strip 5700628 228

1030100 Relais / Relay 5700628 214

1030101 Sockel / Base 5700628 227

1030102 Haltebügel / Bracket 5700628 211

1030141 Schichtpotentiometer / Potentiometer 5700628 94

1030167 Abschlussplatte / End plate 5700628 226

1030169 2-Leiterklemme / 2-terminal block 5700628 225

1030170 4-Leiterklemme / 4-terminal block 5700628 224

1030173 Montagefuss / Foot 5700628 9

1030174 Befestigungsflansch / Flange 5700628 236

1031091 Flachriemen / Flat belt 4006692                 1

1030192 G-Sicherung T8A / Fuse 5700628 242

1030194 Kaltgerätesteckdose / Socket 5700628 265

1030195 G-Sicherungshalter / Fuse holder 5700628 212

1030196 Renkverschlusskappe / Twist-on cap 5700628 >>

1030249 Kupplung / Clutch 5700628 57

1030260 Kodiernagel / Encoder pin 5700628 231

1030261 Anschlussklemme / Connecting terminal 5700628 234

1030294 Kappe / Cap 5700628 85

1030456 Fotoschalter / Foto switch 5700628 220

1030457 Lichtleiter / Fibre optics 5700628 72

1030572 Getriebemotor / Gear motor 4006691 21

1030717 Mikroschalter / Microswitch 5700628 100

1031154 Flachriemen 975x10 / Flat belt 5700628 112

1033005 Zahnriemen / Timing belt 5700628 102

1033006 Zahnriemen / Timing belt 5700628 21

1033171 Doppelzahnriemen / Double timing belt 4006691 11

1037061 Durchführungstülle / Grommet 5700628 136

1037068 Puffer / Bumper 5700628 61

1045583 Schild / Label 5700628 266

1045585 Schild / Label 5700628 267

1045588 Schild / Label 5700628 244

1045623 Klebeband / Adhesive tape 4006691 43



BSA B+H 01.00

40

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

1045629 Schild / Label 5700628 268

1045630 Schild / Label 5700628 269

1045635 Schild / Label 5700628 297

1045648 Folie / Label 5700628 13

1045649 Folie / Label 5700628 14

1045650 Folie / Label 5700628 12

1045673 CE-Zeichen / CE-Label 5700628 167

1045814 Schild / Label 5700628 6

1047014 Steckschlüssel 3mm / Allen key 9100268 284

1047087 Skt. Schraubendreher / Allen key 9100268 285

1047103 Skt. Schraubendreher / Allen key 9100268 283

1077004 Gewindeniet M6 / Treaded rivet 4006691 24

1078013 Blindnietmutter / Nut 5700628 171

1103001 Zyl. Schraube DIN 84 M4x10 / Cylinder screw 4006871 24

1103001 Zyl. Schraube DIN 84 M4x10 / Cylinder screw 4006871 17

1103005 Zyl. Schraube DIN 84 M3x18 / Cylinder screw 5700628 180

1103013 Zyl. Schraube DIN 84 M4x14 / Cylinder screw 5700628 182

1103015 Zyl. Schraube DIN 84 M4x18 / Cylinder screw 5700628 25

1103029 Zyl. Schraube DIN 84 M3x10 / Cylinder screw 4006691 27

1103041 Zyl. Schraube DIN 84 M5x6 / Cylinder screw 5700628 178

1103056 Zyl. Schraube DIN 84 M4x16 / Cylinder screw 5700628 218

1103056 Zyl. Schraube DIN 84 M4x16 / Cylinder screw 4006871 17

1107001 Scheibe DIN 125-A8.4 / Washer 5700628 37

1107002 Scheibe DIN 125-A4.3 / Washer 5700628 11

1107002 Scheibe DIN 125-A4.3 / Washer 4006691 28

1107002 Scheibe DIN 125-A4.3 / Washer 4006692 28

1107002 Scheibe DIN 125-A4.3 / Washer 4006906 5

1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 5700628 139

1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 4006871 22

1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 4006692 26

1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 4007120 4

1107003 Scheibe DIN 125-A5.3 / Washer 9100268 305

1107004 Scheibe DIN 125-A6.4 / Washer 5700628 145

1107004 Scheibe DIN 125-A6.4 / Washer 9100268 286

1107005 Scheibe DIN 125-A3.2 / Washer 4006691 30

1107009 Scheibe DIN 125-A10.5 / Washer 5700628 273

1107009 Scheibe DIN 125-A10.5 / Washer 9100268 273

1107013 Scheibe DIN 125-A15 / Washér 9100268 288

1108002 Federring DIN 127 - B 4 / C-clip 4006691 31

1109002 Scheibe DIN 433-4.3 / Washer 4006692 19

1109002 Scheibe 4,3 DIN 433 / Washer 4006929 3

1109002 Scheibe DIN 433-A4.3 / Washer 4007094 5

1109002 Scheibe DIN 433-4.3 / Washer 4007120 5

1109003 Scheibe 3,2 DIN 433 / Washer 4006929 4



BSA B+H 01.00

41

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

1110008 Sicherungsring DIN 471 10x1 / C-clip 5700628 257

1110012 Sicherungsring DIN 471 - 15x1 / C-clip 5700628 7

1112005 Lager / Bearing 5700628 55

1118001 Gewindestift DIN 913 M4x5 / Set screw 4006691 33

1118003 Gewindestift DIN 913 M4x8 / Set screw 5700628 138

1118008 Gewindestift DIN 913 M4x12 / Set screw 4006691 34

1118009 Gewindestift DIN 913 M5x6 / Set screw 5700628 43

1118009 Gewindestift DIN 913 M5x6 / Set screw 4006691 35

1118015 Gewindestift DIN 913 M6x6 / Set screw 5700628 161

1118015 Gewindestift DIN 913 M6x6 / Set screw 4006691 36

1121032 Skt. Schraube DIN 933 M6 x 50 / Hexhead screw 5700628 146

1121045 Skt. Schraube DIN 933 M4x25 / Hexhead screw 4006929 14

1122001 Skt. Mutter DIN 934-M6 / Hexhead nut 5700628 289

1122001 Skt. Mutter DIN 934-M6 / Hexhead nut 9100268 300

1122002 Skt. Mutter DIN 934-M8 / Hexhead nut 5700628 152

1122003 Skt. Mutter DIN 934-M5x0 / Hexhead nut 5700628 135

1122003 Skt. Mutter DIN 934-M5 / Hexhead nut 4007094 14

1122003 Skt. Mutter DIN 934-M5 / Hexhead nut 4007120 14

1122003 Skt. Mutter DIN 934-M5 / Hexhead nut 9100268 304

1122005 Skt. Mutter DIN 934-M4 / Hexhead nut 5700628 142

1122005 Skt. Mutter DIN 934-M4 / Hexhead nut 4006692 6

1122008 Skt. Mutter DIN 934-M10 / Hexhead nut 5700628 272

1122014 Skt. Mutter DIN 934-M10x1 / Hexhead nut 9100268 307

1122017 Skt. Mutter DIN M16x1.5 / Hexhead nut 5700628 259

1123001 Skt. Mutter DIN 985-M4 / Hexhead nut 4006871 25

1131003 Zahnscheibe J 4.3 DIN 6797 / Lockwasher 5700628 249

1131006 Zahnscheibe DIN 6797 J8.4 / Lockwasher 5700628 151

1133001 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 9 / C-clip 4007094 8

1133007 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 6 / C-clip 4006692 21

1133009 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 8 / C-clip 5700628 153

1133009 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 8 / C-clip 4006691 37

1133012 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 10 / C-clip 5700628 110

1133015 Sicherungsscheibe 4 DIN 6799 / C-clip 4006929 6

1135005 Scheibenfeder / Woodruff key 5700628 158

1143002 Zyl. Schraube DIN 912 M4x12 / Allen screw 4006691 32

1143002 Zyl. Schraube DIN 912 M4x12 / Allen screw 4006692 17

1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 5700628 134

1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 4006691 29

1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 4006692 18

1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 4006906 2

1143003 Zyl. Schraube DIN 912 M4x8 / Allen screw 4006929 2

1143004 Zyl. Schraube DIN 912 M4x10 / Allen screw 5700628 160

1143005 Zyl. Schraube DIN 912 M4 x 20 / Allen screw 5700628 4

1143007 Zyl. Schraube DIN 912 M5x10 / Allen screw 9100268 303



BSA B+H 01.00

42

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

1143008 Zyl. Schraube DIN 912 M10 x 30 / Allen screw 5700628 274

1143009 Zyl. Schraube DIN 912 M6x12 / Allen screw 5700628 179

1143015 Zyl. Schraube M3x14 DIN 912 / Allen screw 4006929 7

1143022 Zyl. Schraube DIN 912 M6x16 / Allen screw 5700628 147

1143022 Zyl. Schraube DIN 912 M6x16 / Allen screw 9100268 291

1143034 Zyl. Schraube DIN 912 M5x12 / Allen screw 5700628 183

1143034 Zyl. Schraube DIN 912 M5x12 / Allen screw 4006871 23

1143052 Zyl. Schraube DIN 912 M4x14 / Allen screw 5700628 181

1143053 Zyl. Schraube DIN 912 M4x16 / Allen screw 5700628 221

1143054 Zyl. Schraube DIN 912 M5x6 / Allen screw 4006692 25

1143056 Zyl. Schraube DIN 912 M4x6 / Allen screw 5700628 157

1143056 Zyl. Schraube M4x6 DIN 912 / Allen screw 4006929 8

1143056 Zyl. Schraube DIN 912 M4x6 / Allen screw 4007094 6

1143056 Zyl. Schraube DIN 912 M4x6 / Allen screw 4007120 6

1143057 Zyl. Schraube DIN 912 M3 x 5 / Allen screw 5700628 26

1143057 Zyl. Schraube M3x5 DIN 912 / Allen screw 4006929 9

1143058 Zyl. Schraube DIN 912 M4x50 / Allen screw 4006692 24

1143059 Zyl. Schraube DIN 912 M10x45 / Allen screw 9100268 292

1143060 Zyl. Schraube DIN 912 M6x45 / Allen screw 9100268 301

1143074 Zyl. Schraube DIN 912 M10x65 / Allen screw 9100268 306

1146003 Senkschraube DIN 916 M4x6 / Flathead screw 4006871 3

1146005 Gewindestift DIN 916 M5x6 / Set screw 4006929 5

1169004 Linsenschraube DIN 7985 M4x8 / Screw 5700628 156

1169014 Linsenschraube DIN 7985 M3x8 / Screw 5700628 149

1170001 Senkschraube DIN 7991 M4x8 / Flathead screw 5700628 201

1175009 Sechskantmutter DIN 439-B M8 / Hexhead screw 4006691 6

1178011 Blechschraube DIN 7981 B4.2x9.5 / Sheet metal screw 5700628 229

1178013 Blechschraube DIN 7981 ST 3.5x6.5 / Sheet metal screw 5700628 172

1178014 Blechschraube DIN 7981 B3.5x9.5 / Sheet metal screw 5700628 3

1180006 G-Sicherung T0.4B DIN 41571 / Fuse 5700628 213

1185003 Senkschraube DIN 965 M4x10 / Flathead screw 5700628 143

1185003 Senkschraube DIN 965 M 4x10 / Flathead screw 4006691 39

1185003 Senkschraube DIN 965 M 4x10 / Flathead screw 4006871 10

1185003 Senkschraube DIN 965 M4x10 / Flathead screw 4006692 4

1185004 Senkschraube DIN 965 M 4x12 / Flat head screw 5700628 174

1185005 Senkschraube DIN 965 M4x6 / Flathead screw 5700628 164

1191004 Scheibe 6x12x0,3 DIN 988 / Washer 4006929 10

1192001 Scheibe / Washer 5700628 31

2001442 Buchse / Bushing 5700628 70

2001442 Buchse / Bushing 4006691 13

2001780 Buchse / Bushing 9100268 302

2006185 Bolzen / Stud 5700628 99

2006249 Sechskantbolzen / Hexhead stud 5700628 296



BSA B+H 01.00

43

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

2006293 Bolzen / Stud 5700628 24

2006590 Bolzen / Stud 4006691 18a

2006591 Bolzen / Stud 5700628 88

2006593 Bolzen / Stud 5700628 159

2006604 Nocke / Cam 5700628 76

2006754 Haltebolzen / Stud 4007120 12

2006946 Bolzen / Stud 4007094 7a

2012007 Rolle / Roller 4006871 18

2012007 Rolle / Roller 4006871 18

2012008 Achse / Shaft 4006871 14

2012008 Achse / Shaft 4006871 14

2012619 Stellring / Collar 5700628 253

2012683 Riemenscheibe / Pulley 4006692 12a,b

2012684 Riemenscheibe / Pulley 5700628 130

2012686 Riemenscheibe / Pulley 5700628 169

2012696 Achse / Shaft 4007094 9

2012696 Achse / Shaft 4007120 9

2012710 Ring / Ring 5700628 140

2012713 Achse / Shaft 4006692 7b

2012762 Rolle / Roller 4006871 21

2013183 Sechskantbolzen / Hexhead stud 4006929 12

2013250 Rolle / Roller 4006906 6

2013279 Rolle / Roller 4007094 16a

2013280 Achse / Shaft 4007094 12

2016384 Gewindestange / Threaded rod 5700628 27

2016384 Gewindestange / Shaft 9100212 1

2016969 Achse / Shaft 5700628 69

2017085 Welle / Shaft 4006691 5b,c

2017088 Achse / Shaft 5700628 216

2017090 Spindel rechts / Shaft, right 5700628 86

2017091 Spindel links / Shaft, left 5700628 68

2017091 Spindel links / Shaft, left 4006691 14

2017092 Welle / Shaft 5700628 66

2017095 Welle / Shaft 5700628 67

2017097 Achse / Shaft 4006871 7

2017098 Spindel rechts / Shaft, right 4006691 12

2017107 Achse / Shaft 5700628 238

2017136 Achse / Shaft 5700628 119

2017137 Achse / Shaft 9100268 308

2017482 Achse / Shaft 5700628 193

2017483 Achse / Shaft 5700628 191

2017489 Achse / Shaft 4006906 4

2017678 Welle / Shaft 4006692 8a

2017752 Achse / Shaft 9100268 309

2017753 Achse / Shaft 5700628 122



BSA B+H 01.00

44

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

2021239 Scheibe / Washer 4006692 9

2021433 Scheibe / Washer 4006691 17

2021531 Scheibe / Washer 5700628 74

2021534 Scheibe / Washer 5700628 64

2021534 Scheibe / Washer 4006691 7

2021932 Scheibe / Washer 4006906 3

2022456 Platte / Plate 5700628 23

2022867 Platte / Plate 5700628 73

2022994 Tasthebel / Key Lever 4006929 13

2023003 Anschlag rechts / Stop, right 5700628 117

2023004 Anschlag links / Stop, left 5700628 133

2023099 Leiste / Bar 4007094 15

2023099 Leiste / Bar 4007120 15

2023106 Platte / Plate 5700628 19

2023114 Hebel / Lever 4006871 20

2026825 Lagerbügel / Bracket 4006871 12

2026825 Lagerbügel / Bracket 4006871 12

2028081 Winkel / Bracket 5700628 32

2028084 Winkel / Bracket 5700628 241

2028086 Winkel rechts / Bracket, right 5700628 105

2028086 Winkel rechts / Bracket, right 4006691 2

2028087 Winkel links / Bracket, left 5700628 106

2028087 Winkel rechts / Bracket, left 4006691 3

2028100 Winkel / Bracket 5700628 104

2028106 Halterung / Bracket 5700628 215

2028113 Seitenteil rechts / Side plate, right 5700628 79

2028114 Seitenteil links / Side plate, left 5700628 78

2028129 Winkel / Bracket 4006692 2

2028137 Haltewinkel / Bracket 5700628 93

2028138 Lasche / Bracket 5700628 256

2028141 Winkel / Bracket 5700628 250

2028166 Abdeckung / Cover 5700628 243

2028201 Abdeckblech / Cover 5700628 295

2028202 Winkel / Bracket 5700628 71

2028286 Winkel rechts / Bracket, right 9100212 3

2028287 Winkel links / Bracket, left 9100212 4

2028288 Leitblech / Paper guide 5700628 91

2028288 Leitblech / Paper guide 5700628 121

2028290 Rückhalteplatte / Bracket 5700628 30

2028316 Winkel / Bracket 5700628 80

2029392 Winkel / Bracket 5700628 108

2029410 Winkel / Bracket 5700628 188

2029527 Winkel / Bracket 5700628 5

2029683 Leitblech / Paper guide 5700628 8



BSA B+H 01.00

45

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

2029810 Abdeckblech / Cover 9100212 5

2029915 Winkel / Bracket 5700628 131

2029916 Winkel / Bracket 5700628 118

2029933 Leitblech / Paper guide 4006692 16

2029940 Winkel / Bracket 5700628 247

2029960 Abdeckung / Cover 5700628 246

2030104 Anschlagwinkel / Stop 4006929 15

2030114 Winkel / Bracket 4006929 16

2030145 U-Bügel / U-Bracket 4006691 23

2030146 Winkel / Bracket 4006691 40

2030148 Abdeckung vorne / Cover 5700628 294

2030149 Tischblech / Table plate 4006692 3

2030230 Tragschiene / Mountig rail 5700628 222

2030266 Bügel / Bracket 4006692 23

2030359 Schiene / Guide 4006692 22

2030359 Schiene / Paper guide 9100212 2

2030424 Schlitten / Bracket 4006906 1

2030449 Winkel / Bracket 4006929 1

2030595 Bügel / Bracket 4007094 13

2030595 Bügel / Bracket 4007120 13

2030599 Bügel / Bracket 4007120 16

2030682 Winkel rechts / Bracket, right 5700628 107

2030683 Winkel links / Bracket, left 5700628 116

2031188 Winkel / Bracket 4007094 18

2031253 Winkel / Bracket 5700628 219

2041166 Rändelschraube / Knurled screw 5700628 16

2041179 Gewindebolzen / Stud 5700628 245

2046320 Zahnscheibe / Timing belt pulley 4006691 4

2051566 Achse / Shaft 4006692 10

2051569 Achse / Shaft 4006871 8

2051612 Achse / Shaft 5700628 200

2051873 Halter / Bracket 4007094 3

2051873 Halter / Bracket 4007120 3

2051899 Vierkantachse / Square shaft 4006929 17

2051905 Schiene rechts / Guide, right 4006692 14

2051906 Schiene rechts / Guide, left 4006692 15

2051939 Halter / Bracket 5700628 18

2051974 Halter / Bracket 5700628 120

2051975 Achse / Shaft 4007120 8

2051987 Schiene rechts / Guide, right 4006871 6

2051988 Schiene links / Guide, left 4006871 5

2051991 Halter / Bracket 5700628 190

2063055 Bügel / Bracket 4006929 18

3000064 Blattfeder / Leaf spring 4006871 13

3000064 Blattfeder / Leaf spring 4006871 13



BSA B+H 01.00

46

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

3000150 Stellring / Collar 4007094 10

3000150 Stellring / Collar 4007120 10

3000763 Scheibe / Washer 5700628 97

3001105 Stellring / Collar 4006871 4

3003544 Gummi-Formtülle / Rubber grommet 5700628 217

3500015 Stiftschraube / Set screw 5700628 189

3500015 Stiftschraube / Set screw 4007094 11

3500015 Gewindestift / Set screw 4007120 11

3504014 Gewindestift M6x8 / Set screw 4007094 17

4001367 Rolle / Roller 5700628 98

4002003 Fuss / Foot 5700628 255

4002763 Hebel / Lever 4006871 11

4002763 Hebel / Lever 400687 11

4004383 Flanschlager / Flange bearing 4006691 8

4004419 Leiterplatte Drehzahlregler / PCD, speed control 5700628 240

4004539 Lager / Bearing 5700628 54

4004539 Lager / Bearing 4006691 38b,c

4004629 Rolle / Roller 4007094 4

4004784 Schutzdiode / Protective diode 5700628 210

4005025 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 5700628 22

4005028 Zahnriemenscheibe / Timing belt pulley 5700628 20

4005029 Lagerflansch / Bearing flange 5700628 65

4005030 Lager / Bearing 5700628 63

4005031 Umlenkblech / Paper guide 5700628 77

4005034 Riemenscheibe / Pulley 5700628 113

4005038 Platte /Plate 5700628 237

4005041 Rahmen, nieder / Frame, low 5700628 262

4005042 Rahmen, hoch / Frame, high 5700628 262

4005070 Zahnrad / Gear 4006691 19a

4005071 Zahnrad / Gear 4006691 22

4005072 Zahnrad / Gear 4006691 16

4005082 Motor 220V / Motor 5700628 89

4005115 Blattfeder / Leaf spring 4006871 9

4005185 Halterung LS / Bracket 9100268 280

4005211 Transportrolle / Transport roller 4006871 2

4005482 Abdeckung / Cover 9100212 6

4005787 Niederhalter / Bracket 9100268 286

4005788 Niederhalter / Paper guide 9100268 282

4005896 Tür rechts / Door, right 5700628 162

4005897 Tür links / Door, left 5700628 163

4005898 Abdeckung hinten / Cover 5700628 187

4005899 Klappe / Cap 5700628 1

4006579 Sensor induktiv / Sensor 4006929 19



BSA B+H 01.00

47

Numerische Teileliste / Numerical Parts List

Teile-Nr. Beschreibung Grp. Pos.

Part No. Description Grp. Pos.

4006679 Steuerplatine / Control board 5700628 230

4006689 Gestell / Base 5700628 252

4006690 Tischblech / Table plate 4006691 1

4006692 Ausleger 3208 / Delivery arm 9100212 8

4006745 Anschlussleitung / Wiring 5700628 254

4006871 Niederhalter-3208 / Hold-down Assy 9100212 9

4006926 Niveauabfühlung /Automatic hieght setting mechanism 9100212 7

4006930 Niederhalter / Paper guide 9100268 293

4006931 Niederhalter / Paper guide 9100268 390

4007028 Transportrolle / Transport roller 4006871 1

4007120 Separierblech /Separating Roller Assembly 9100212 10

4007169 Lichtschranke / Foto detector 5700628 223

4007301 Anschlussleitung / Connecting cord 5700628 128

4007335 Anschlussleitung / Wiring 5700628 270


